
AYVACIK MESLEK YÜKSEKOKULU 

2022 YILI PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME YÖNETİCİ RAPORU  

Meslek yüksekokulumuz bünyesinde mezun veren ve özdeğerlendirmeye tabi tutulan Bankacılık ve 

Sigortacılık, Geleneksel El Sanatları, İşletme Yönetimi, Spor Yönetimi , Turist Rehberliği ile Turizm ve 

Otel İşletmeciliği porgramları bulunmaktadır. (Kalite Güvencesi Alt Komisyonu 16 Mayıs 2023 

tarihlerinde toplanmış ve bölümlerin 2022 yılına ait Öz Değerlendirme  Raporlarını (ÖDR)  

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ÖDR değerlendirme Klavuzu’na göre nitelik açısından 

açısından değerlendirmiştir. ) Yapılan değerlendirmelere göre süreçlerin iyileştirilmesi için aşağıda yer 

alan hususlar önerilmektedir. 

 Meslek yüksekokulumuzda aktif eğitim öğretim faaliyetleri olan programlarda 2022 yılındaki 

görülen eksikliklerin 2023 yılında giderilmesi planlanmıştı. Ancak çevrimiçi eğitime ve yüz yüze 

eğitim geçilmesi nedeniyle uygulama alanı bulunamamıştır. 

 Alt birimler düzeyindeki tüm yapı ve organizasyon şemalarının ve karar alma süreçleriyle ilgili akış 

diyagramlarının bulunmaktadır. 

 Programlar düzeyinde  kalite güvence komisyonu bulunmakta  ve aktif olarak çalışmaya yönelik 

iyileştirmeler yapılması planlanmaktadır. 

 Programların sektör temsilcileri ile  ikili iş birlikleri sınırlı olması 2023 yılında gözden geçirilmesi 

gereken konulardan bir tanesidir, hedefler belirlenmeli ve işbirlikleri planlanmalıdır.  

 BAP, TÜBİTAK, AB projeleri açısından önemli bir eksiklik görülmektedir. Farklı alanlarda eğitim 

öğretim rolü üstlenen Meslek Yüksekokulumuzda söz konusu proje uygulamaları görülmemekte, 

bu alanda iyileştirmeler yapılmalıdır. 

 Öğrencilere ve akademisyenlere yönelik kültürel ve turistik gezi, panel, festival gibi etkinliklerin 

maddi imkânsızlıklar nedeniyle katılım sağlanamamaktadır. Yüksekokul maddi olanakları yeterli 

değildir. 

 Öğrencilere ve öğretim elemanlarına sunulan kütüphane olanakları ile bilgisayar sayıları yetersizdir. 

 Derslerin teorik ağırlıklı olması ve uygulamalı eğitim alanındaki fiziksel yetersizliklerin zamana 

bağlı olarak giderilmesi zorunluluk göstermektedir. Yüksekokulumuz imkân ve bütçesi 

bulunmamaktadır. 

 Yabancı dil ve bilimsel hazırlık sınıflarının olmayışı, uluslararası eğitim sürecine uyum göstermede 

en önemli yetersizlik olarak görülmektedir. 

 Dezavantajlı bireylerin gereksinimlerine yönelik düzenleme ve uygulamalar yetersizdir. 

 Öğrencilerin yeterince yabancı dil konusundaki eksiklikleri ve bu nedenle Fullbright, Erasmus gibi 

sahiplenilmemiş olması, programlara yeterli düzeyde katılım göstermemeleri, iyileştirilmesi 

gereken alanlardır. 

 Programlara yeterli düzeyde katılım göstermemeleri, 



 Öğretim elemanı atama ve yükseltmelerinde fırsat eşitliği sağlayan ve akademik liyakati gözeten 

yöntem ve ölçütler bulunmaktadır. 

 Öğrencilerin ders ve kariyer planlaması, hak ve sorumlulukları konularında yönlendiren akademik 

danışmanlık hizmeti verilmektedir. 

 Bölümlerin ulusal, uluslararası ve disiplinler arası ortak çalışma sayılarının arttırılması 

gerekmektedir. 
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